
MAXIMÁLNÍ ÚSPORA
místa v organizaci parkování jízdních kol. Střídavé 
nízké a vysoké háky zabraňující kolizi řídítek. K 
montáží do stropu nebo na stěnu.

STABILNÍ A BEZPEČNÉ
ocelové háky s gumovým návlekem v červené barvě pro 
ochranu ráfků. I pro těžká kola do šíře pláště 64 mm. 

MODULÁRNÍ
konstrukce umožňuje zaparkovat až 
8 jízdních kol a nechá se libovolně 
rozšiřovat pomocí spojovacích prvků.

DRŽÁKY NA KOLA - ZÁVĚSNÉ

ZÁVĚSNÉ DRŽÁKY NA KOLA 3500 
Pomůže s organizací v přeplněných kolárnách a garážích

Jednoduchý parkovací systém, který Vám pomůže s 
organizací jízdních kol v přeplněných kolárnách by-

tových domů nebo i u Vás doma v garáži. Robustní 
ocelová konstrukce chráněná proti korozi žárovým 
zinkováním. Díky střídavému vysokému a nízkému 
háku nedochází ke kolizi řídítek. K výběru jsou vari-
anty pro montáž do stropu anebo na stěnu. Modulární 
konstrukce umožňuje libovolné rozšiřování dle Vašich 
potřeb. Ocelové háky jsou opatřeny gumovým návle-

kem zabraňující poškození ráfku kola. Integrovaná 
ocelová oka umožňují uzamčení jízdních kol. Za pří-
platek je možné doobjednat ochranou lištu, která za-

mezí opírání zadního kola o stěnu a tím její znečištění 
a poškození.

Potřeba místa jen 1.100 mm!

Robustní ocelová konstrukce i pro těžká kola
Chráněno proti korozi žárovým zinkováním (EN ISO 1461)
Parkování pro jízdní kola do šíře pláště 64 mm
Integrovaná ocelová oka pro uzamčení jízdních kol pomocí cyklo zámku
Potřeba místa v místnosti či přístřešku jen 1.100 mm!1.100 mm!

Váš specialista na telefonu: +420 733 747 227 1info@mexta.cz



 260

Ocelová spojka umožňuje dodatečné propojení dalších zá-

věsných stojanů na kola z modelové řady 3500. V případě 
potřeby můžeme dodat i jako náhradní díl. 

Gumový návlek v červené 
barvě slouží jako ochrana 
ráfků jízdních kol.

Ocelová konzole pro montáž na 
stěnu. V případě potřeby může-

me dodat i jako náhradní díl. 

Min. prostor v místnosti

Montáž do stropu

1100

3502 3503 3504 3506

106700001

2www.mexta.cz

Objednací číslo

Skladem

Šířka v mm 470 820 1170 1900

Počet míst 2 3 4 6

2600

8

106700002 106700003 106700004 106700005

3508

1100 1100 1100 1100

Montáž na stěnu 3552 3553 3554 3556

106700006Objednací číslo 106700007 106700008 106700009 106700010

3558

Model 3554


